



# International Conveyors Limited

Corporate Office : 10, Middleton Row  
Post Box No. 9282, Kolkata - 700 071  
CIN : L21300WB1973PLC028854  
Phone : +91-33-2229 6033/1768  
Facsimile : +91-33-2217 2269  
Mail : icltd@iclbeltng.com  
Url : iclbeltng.com

ICL/DS/2021-22/917

March 16, 2022

The Manager  
Listing Department  
National Stock Exchange of  
India Ltd  
Exchange Plaza,  
Plot No C-1, G Block,  
Bandra- Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai-400051  
Symbol-INTLCONV

The General Manager  
Dept. Of Corporate Services  
BSE Ltd.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai-400001  
Scrip Code-509709

The Secretary  
The Calcutta Stock  
Exchange Ltd  
7, Lyons Range,  
Kolkata-700001  
Scrip code-10019039

Dear Sir/Madam,

### Sub-Copy of Postal Ballot Notice published in newspaper

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copy of newspaper advertisement published on March 16, 2022 in Financial Express and Duranto Barta.

This is for your information and record please.

Thanking you

Yours faithfully

For **International Conveyors Limited**

*Dipti Sharma*

Dipti Sharma

Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: As above



**Registered Office & Works I :**  
Falta SEZ, Sector - II, Near Pump House No. 3  
Village & Mouza - Akalmegh  
Dist. South 24 Parganas, West Bengal-743 504

**Works II :**  
E-39, M.I.D.C. Area, Chikalthana  
Aurangabad - 431 006  
Maharashtra

**INTERNATIONAL CONVEYORS LTD.**

CIN: L21300WB1973PLC028854

**Regd. Office:** Falta SEZ, Sector-II, Near Pump House No.3, Village & Mouza-Akalmegh, Dist.24 Parganas(S), West Bengal-743504

**Corporate Office:** 10 Middleton Row, Kolkata-700071

Phone: (033) 4001-0061 Fax: (033) 2217-2269

**E-mail:** investors@icbelting.com ; **Website:** www.icbelting.com

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with rule 20 & 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or amendment(s) or variation(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) read with Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 including any statutory modifications(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and any other applicable laws and regulations, the approval of members of International Conveyors Limited ("the Company") is being sought for the following resolutions by way of Postal Ballot and remote e-voting:

1. Appointment of Shri Prasad Sudhakar Deshpande (DIN-09470516), as an Executive Director of the Company for a period of 5 years
2. Appointment of Ms. Jayanthi Talluri (DIN-09272993) as a Non-Executive Independent Woman Director for a period of 5 years
3. Approval for payment of remuneration to Executive Directors, including Managing Director of the Company in excess of the limits prescribed under section 197 of the Companies Act, 2013

The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement and Postal Ballot Form on March 15, 2022 to all the members of the Company, whose name appeared on the Register of Members as on Friday, February 25, 2022 i.e. the Cut-off date.

- (a) Through electronic mail to the members whose email IDs are registered and
- (b) Through physical mode, along with a self-addressed pre-paid Business reply envelope to the Members whose email IDs are not registered.

Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of Members as on **Friday, February 25, 2022**. A person who is not a member on the cut-off date shall treat this notice for information purpose only.

The Company has engaged National Securities Depository Limited (NSDL) for providing e-voting facility to all its members. Members are requested to note that the voting, both through Postal Ballot and remote e-voting, will commence at **10:00 A.M. on Wednesday, March 16, 2022** and will end at **5:00 P.M. on Thursday, April 14, 2022**. The members can opt for only one mode of voting i.e. physical ballot or remote e-voting. The detailed procedure for voting has been provided in the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form.

The Board of Directors of the Company has appointed Ms. Khushboo Guluglia, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot/e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer on or before **5:00 P.M. on Thursday, April 14, 2022**. Postal Ballot Forms received from members after **5:00 P.M. on Thursday, April 14, 2022** will not be considered as valid and voting through Postal Ballot or e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Any member who does not receive the Postal Ballot Form may either send an e-mail to investors@icbelting.com or may request to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company at mdpldc@yahoo.com and obtain a duplicate Postal Ballot Form. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's website at www.icbelting.com. The Notice is available at the Company's Website at www.icbelting.com and on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The results of the voting by Postal Ballot (along with the Scrutinizer's report) will be announced by the Managing Director of the Company or any person authorised by him on **Monday, April 18, 2022 at 4:00 P.M.** at the Corporate Office of the Company and the same will also be displayed on the website of the Company (www.icbelting.com), beside being communicated to the Stock Exchanges, Depositories and Registrar and Share Transfer Agent.

In case of any query / grievance with respect to Remote E-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and Remote E-voting User Manual for Shareholders available under the Downloads section of NSDL's e-voting website or contact Mr. Amit Vishal, AVP / Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400 013 at toll free no. 11800 1020 990 or at E-mail ID : evoting@nsdl.co.in or they may also contact Ms. Dipti Sharma, Company Secretary of the Company at email id: investors@icbelting.com or at Tel No. 033 4001 0061.

For International Conveyors Ltd.  
Sd/-

Place : Kolkata

Dipti Sharma

Date : March 15, 2022

Company Secretary & Compliance Officer

দুরন্ত বার্তা

বুধবার, ১৬ মার্চ, ২০২২। ৫



ইন্টারন্যাশনাল কনভেয়রস লি.

CIN -L21300WB1973PLC028854

রেজিস্টার অফিস : ফলাভা সেজ, সেক্টর-২, পাম্প হাউস নং.৩-এর  
নিকট, গ্রাম ও মৌজা-অকালমেঘ, জেলা- দক্ষিণ ২৪ পরগণা, পশ্চিমবঙ্গ-৭৪৩৫০৪

কর্পোরেট অফিস : ১০ মিডলটন রো, কলকাতা-৭০০০৭১

ফোন : (০৩৩) ৪০০১-০০৬১, ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২১৭-২২৬৯

E-mail : investors@icbelting.com, Website : www.icbelting.com

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা যায় যে অনুসারী ধারা ১১০ কোম্পানি আইন, ২০১৩ সনে পড়তে হবে ধারা ২০ ও ২২ কোম্পানি (প্রশাসনিক এবং পরিচালন) ধারা, ২০১৪ (সঙ্গে যে কোন বিধি সম্মত সংস্করণ বা সংশোধনী বা পরিবর্তন বা পুনঃসংযোগ বা সময়ের সাথে সংযুক্ত হয়েছে) সঙ্গে পড়তে হবে সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অগ্রসংশাসন ও ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) ধারা, ২০১৫ সনে যে কোন বিধি সম্মত সংস্করণ বা সংশোধনী বা পরিবর্তন বা পুনঃসংযোগ বা সময়ের সাথে সংযুক্ত হয়েছে এবং যে কোন অন্যান্য প্রযোজ্য আইন এবং ধারা, ইন্টারন্যাশনাল কনভেয়রস লিমিটেড (কোম্পানি) সদস্যদের অনুমোদন চাওয়া হয়েছে নিম্নলিখিত বিষয়ে পোস্টাল ব্যালট এবং রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে :

১. শ্রী প্রসাদ সুধাকর দেশপাণ্ডে (DIN-09470516) এর নিয়োগ কোম্পানির এক্সিকিউটিভ ডিরেক্টর হিসাবে নিয়োগ ৫ বছরের মেয়াদে।

২. কুমারী অমলী তুলসারি (DIN-09272993) এর নিয়োগ কোম্পানির নন-এক্সিকিউটিভ মহিলা ডিরেক্টর হিসাবে নিয়োগ ৫ বছরের মেয়াদে।

৩. কোম্পানির এক্সিকিউটিভ ডিরেক্টর সঙ্গে ম্যানেজিং ডিরেক্টরদের পরিপ্রমিত প্রদানের অনুমোদন প্রস্তাবিত সীমার বেশিতে অধীন ধারা ১৯৭ কোম্পানি আইন, ২০১৩।

কোম্পানি প্রক্রিয়া সম্পূর্ণ করেছে পোস্টাল ব্যালট নোটিস সঙ্গে বিবরণী এবং পোস্টাল ব্যালট ফর্ম প্রেরণ ১৫ মার্চ, ২০২২ তারিখে কোম্পানির সকল সদস্যদের, যাদের নাম রয়েছে সদস্য রেজিস্টারে শুক্রবার, ২৫ ফেব্রুয়ারি, ২০২২ তারিখে যা কাট-অফ তারিখ।

ক) ইলেকট্রনিক মেল পাঠিয়ে যাদের ইমেল আইডি রেজিস্টার রয়েছে এবং

খ) ফিজিক্যাল মোডে, সঙ্গে নিজ ঠিকানার পূর্ব-প্রদেয় ব্যবসায়িক খাম সেই সকল সদস্যদের জন্য যাদের ইমেল ঠিকানা রেজিস্টার নেই।

ভোটাধিকার বিবেচিত হবে সদস্যদের নামে রেজিস্টার থাকে ইকুইটি শেয়ারের প্রদেয় মূল্য ভিত্তিতে শুক্রবার, ২৫ ফেব্রুয়ারি, ২০২২ তারিখে। যদি কেই সদস্য না হয়ে থাকেন কাট-অফ তারিখে ডাকে পাঠানো নোটিস শুধুমাত্র তথ্যের খাতিরে বিবেচিত হবে।

কোম্পানি নিয়োগ করেছে ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-কে ই-ভোটিং সুবিধা প্রদানের জন্য সকল সদস্যকে। সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে দেখে নিতে ডেটলান, উভয় পোস্টাল ব্যালট এবং রিমোট ই-ভোটিং, যা শুরু হবে বুধবার, ১৬ মার্চ, ২০২২ সকাল ১০.০০ ঘটিকায় এবং শেষ হবে বুধসপ্তমবার, ১৪ এপ্রিল, ২০২২ বিকাল ৫.০০ ঘটিকায়। সদস্যরা কেবলমাত্র একটি পদ্ধতিতে ভোটদান করতে পারবেন, ফিজিক্যাল ব্যালট বা রিমোট ই-ভোটিং। ভোটদানের বিস্তারিত পদ্ধতি প্রদান করা হয়েছে পোস্টাল ব্যালট নোটিস এবং পোস্টাল ব্যালট ফর্মের সাথে।

কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টর নিয়োগ করেছেন কুমারী খুশবু গুলগুটিয়া, অনুশীলনরত কোম্পানি সচিবকে পরীক্ষক হিসাবে পোস্টাল ব্যালট বা ই-ভোটিং প্রক্রিয়া পরিচালনা করতে স্বচ্ছ এবং নিরপেক্ষতার নিচরে। সদস্যদের অনুরোধ করা যাচ্ছে স্বাক্ষরিত পূরণ করা পোস্টাল ব্যালট ফর্ম পৌছাতে হবে বুধসপ্তমবার, ১৪ এপ্রিল, ২০২২ বিকাল ৫.০০ ঘটিকার পূর্বে। সদস্যদের কাছ থেকে পাওয়া পোস্টাল ব্যালট ফর্ম বুধসপ্তমবার, ১৪ এপ্রিল, ২০২২ বিকাল ৫.০০ ঘটিকার পর বৈধ হিসাবে নিবেচিত হবে না এবং পোস্টাল ব্যালট বা ই-ভোটিং উল্লিখিত তারিখ ও সময়ের পর বিবেচিত হবে না। কোন সদস্য পোস্টাল ফর্ম না পেয়ে থাকলে হয় ই-মেল পাঠান investors@icbelting.com বা অনুরোধ জানান কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টকে mpldc@yahoo.com এবং পান নকল পোস্টাল ব্যালট ফর্ম। পোস্টাল ব্যালট নোটিস এবং পোস্টাল ব্যালট ফর্ম ডাউনলোড করা যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট থেকে www.icbelting.com। নোটিস পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.icbelting.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইটে www.bseindia.com এবং www.nseindia.com এবং এনএসডিএল ওয়েবসাইটে-www.evoting.nsdl.com। পোস্টাল ব্যালটে ভোটদানের ফলাফল (সঙ্গে পরীক্ষকের রিপোর্ট) ঘোষণা করবেন কোম্পানির ম্যানেজিং ডিরেক্টর বা তার দ্বারা নিয়োজিত ব্যক্তি সোমবার ১৮ এপ্রিল, ২০২২ বিকাল ৪.০০ ঘটিকায় কোম্পানির কর্পোরেট অফিসে এবং একই প্রদর্শিত হবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে (www.icbelting.com), এছাড়াও প্রদান করা হবে স্টক এক্সচেঞ্জ, ডিপোজিটরি এবং রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের কাছে।

যদি কোন প্রশ্ন বা সহায়তা প্রয়োজন হয় রিমোট ই-ভোটিংয়ের, তাহলে সদস্যরা প্রিন্সিপ্যালি আক্সড কোম্পেন্সন (এক্সএকিউ) দেখতে পারেন এবং রিমোট ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল সদস্যদের পাওয়া যাবে ডাউনলোডে সেকশনে এনএসডিএল ই-ভোটিং ওয়েবসাইটে অথবা যোগাযোগ করুন শ্রী অমিত বিশাল, এডিপি। কুমারী পল্লবী মাথরয়ে ম্যানেজার, এনএসডিএল, ট্রেড ওয়ার্ল্ড, এ উইং, ৪র্থ ফ্লোর, কমলা মিলস কম্পাউন্ড, সোয়ার প্যাবেল, মুম্বই-৪০০০১৬ টেল ফ্রি নাম্বারে ১৮০০-২২২-১৯০ অথবা ই-মেল আইডি : evoting@nsdl.com বা তারা যোগাযোগ করতে পারেন কুমারী গিণ্ডি শর্মা, কোম্পানি সচিব, কোম্পানির ই-মেলে investors@icbelting.com বা ফোন নাম্বারে ০৩৩ ৪০০১ ০০৬১।

ইন্টারন্যাশনাল কনভেয়রস লিমিটেড

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১৫.০৩.২০২২

শ্রী/- দীপ্তি শর্মা  
কোম্পানি সচিব ও সহযোগী আর্থিকরিক

16/3/22